
 

Ορχομενός 04-02-2021 

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ: 1046 

 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
 ΔΗΜΟΣ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
 
 

Αριθμ. Αποφ.:   26 / 2021 

 

ΘΕΜΑ :  « Ορισμός υπευθύνου παιδικών χαρών» 

 

Η Δήμαρχος Ορχομενού  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του  άρθρου 58 περί αρμοδιοτήτων δημάρχου  του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/07-

06-2010) τ. Α΄ «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- 

Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Το άρθρο 6 «Θέματα λειτουργίας των παιδικών χαρών» του Κανονισμού λειτουργίας 

Παιδικών Χαρών  του Δήμου Ορχομενού, που ψηφίστηκε με την   7/2021 απόφαση του Δημοτικού 

Συμβουλίου Ορχομενού, και στο οποίο αναφέρεται ότι : «Στο Δήμο Ορχομενού ορίζεται ο 

προϊστάμενος του Αυτοτελούς Τμήματος Προγραμματισμού Οργάνωσης, Πληροφορικής και 

Διαφάνειας ως υπεύθυνος λειτουργίας των Παιδικών Χαρών του Δήμου …..» 

3. Το γεγονός ότι στον ισχύοντα ΟΕΥ του Δήμου μας δεν γίνεται μνεία για τις 

παιδικές χαρές του Δήμου, ήτοι σε ποια οργανική ομάδα μονάδα ανήκει η εν γένει 

λειτουργία αυτών. 

4. Τις διατάξεις της υπ ́ αριθμ. 27934/2014 (ΦΕΚ 2029/Β/2014) απόφαση του 

Υπουργείου Εσωτερικών «Τροποποίηση και συμπλήρωση της υπ ́ αριθμ. 28492/2009/ΦΕΚ 

931/Β) περί οργάνωσης και λειτουργίας των παιδικών χαρών ΟΤΑ». 

5. Το προσωπικό που υπηρετεί στον Δήμο Ορχομενού σε συνδυασμό με  τις υπηρεσιακές 

ανάγκες  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Ορίζουμε τον Βασίλειο Ρουσέτη του Ευαγγέλου, προϊστάμενο του Αυτοτελούς Τμήματος 

Προγραμματισμού Οργάνωσης, Πληροφορικής και Διαφάνειας,  υπάλληλο του  Δήμου Ορχομενού, 

του κλάδου ΔΕ1 με βαθμό Α ως υπεύθυνο παιδικών χαρών του Δήμου Ορχομενού. 

Η παρούσα να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου Ορχομενού  και στο πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 

και να κοινοποιηθεί στον οριζόμενο. 

     Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΑΡΑΛΗ 

ΑΔΑ: 6305ΩΞ6-ΞΓΧ


		2021-02-04T14:41:46+0200
	Athens




